

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF220501887
Kundennr.: 20270
Datum: 19. Mai 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|--------|-----------------|---|--|---------|-------------|--------------|
| | | | Lieferungsnr. DI220502211 vom 18.05.2022: Externe Belegnr. LB2022-1378: | Lieferung an: Lagerhausgenossenschaft eGen, Engerwitzdorf | | | |
| 1 | 63590 | | Positionleuchte weiß Radex 910, Positionsleuchte weiß 60x60 mm, m. Reflektor Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,00 kg | 10 | Stück | 1,60 | 16,00 |
| 2 | 703 | | Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220502211 | | | | | | | 16,00 |
| | | | Lieferungsnr. DI220502215 vom 18.05.2022: Externe Belegnr. LB2022-1028: | Lieferung an: Tima, Schardenberg | | | |
| 3 | 10330 | | Traversenleuchte, 1400-2100 mm, m. 7,5 m Kabel Traversenleuchte, verstellbar 1400-2100 mm, 7,5 m Kabel, 7-poliger Stecker, 2 Rückleuchten, 2 Dreieckrückstrahler, Kennzeichenhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,06 kg | 1 | Stück | 28,50 | 28,50 |
| | | | Lieferungsnr. DI220502237 vom 18.05.2022: Externe Belegnr. LB2022-1407: | Lieferung an: Lagerhausgenossenschaft Pregarten- Gallneukirchen, Wartberg ob der Aist | | | |
| 4 | 106652 | | ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m, 13-polig ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4,5 m, 13-poliger Stecker, 5-polige 2 x Abgang 2,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg | 1 | Stück | 16,75 | 16,75 |
| 5 | 40106 | | BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt | 2 | Stück | 5,56 | 11,12 |

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF220501887

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| 6 | 40114 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,12 kg BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt | 2 | Stück | 4,14 | 8,28 |
| 7 | 15078 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 m (fl. Profil) BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 mm (Profil), Nabe Ø 20 x 97 mm, mit roter Stahlfelge, pulverbeschichtet, für Stützrad 651780 | 1 | Stück | 16,37 | 16,37 |
| 8 | 42711 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg KARTT Stützrad, Ø 48 mm KARTT Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 640 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 350/210 kg, Rohr gerippt, mit Turn-Lock, verzinkt | 2 | Stück | 28,97 | 57,94 |
| 9 | 703 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220502237 | | | | | | | 110,46 |
| 10 | 40232 | | Lieferungsnr. DI220502240 vom 18.05.2022: Externe Belegnr. LB2022-1160: Kegelrollenlager 32004 X, Ø 20/42 x 15 mm Kegelrollenlager 32004 X, Ø 20/42 x 15 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,20 kg | 2 | Stück | 1,49 | 2,98 |
| 11 | 76 | | Lieferung an: Gerhard Spitzer Fahrzeugbau, Maria Schmoln Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220502240 | | | | | | | 2,98 |
| 12 | 400601 | | Lieferungsnr. DI220502247 vom 18.05.2022: Externe Belegnr. LB2022-1225/LB2022-1224: BÜNTE Abreißseil, 1600 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1600 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany | 10 | Stück | 1,57 | 15,70 |
| 13 | 42753 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 1,10 kg AL-KO Abreißseil 1000 mm, m. H | 10 | Stück | 2,19 | 21,90 |

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF220501887

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------------|
| | | | AL-KO Abreißseil 1000 mm, mit Haken, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,08 kg Lieferungsnr. DI220502252 vom 18.05.2022: Lieferung an: Auto Brugger KG, Bad Hofgastein Externe Belegnr. LB2022-1208: | | | | |
| 14 | 20064 | | KNOTT Exzenterverschluss, 90 x 220 x 39 mm KNOTT Exzenterverschluss, 90 x 220 x 39 mm, Lochabstand 64 mm, Bohrungen Ø 8,2 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,15 kg | 2 | Stück | 4,52 | 9,04 |
| 15 | 703 | | Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220502252 | | | | | | | 9,04 |
| 16 | 76 | | Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220502252 | | | | | | | 9,04 |
| | | | Lieferungsnr. DI220502254 vom 18.05.2022: Lieferung an: TiMA Handel und Service GmbH, Schardenberg Externe Belegnr. LB2022-1333: | | | | |
| 17 | 66078 | | FRISTOM LED Steuerkasten ALU13 FRISTOM LED Steuerkasten ALU 13, Vorschaltgerät 12 V Elektronikmodul im Aluminiumgehäuse mit 13- Kupplungsdose, 13-poliger Stecker und 2,5 m Das Produkt ermöglicht die ordnungsgemäße Zusammenarbeit von LED- mit 12-V-Installationen. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,78 kg | 1 | Stück | 41,70 | 41,70 |
| | | | Lieferungsnr. DI220502257 vom 18.05.2022: Lieferung an: Automobil Spannring GmbH, Schruns Externe Belegnr. LB2022-1408: | | | | |
| 18 | 60021 | | Handpumpe PMS 2505 ohne Tank OMFB Handpumpe PMS 2505 ohne Tank, max 300 bar, Hub 25 ccm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,96 kg | 1 | Stück | 85,07 | 85,07 |
| 19 | 703 | | Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220502257 | | | | | | | 85,07 |
| | | | Lieferungsnr. DI220502267 vom 18.05.2022: Lieferung an: Gotthard Nothdurfter, Wald Externe Belegnr. LB2022-1018: | | | | |
| 20 | 10026 | | ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß | 4 | Stück | 1,55 | 6,20 |

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF220501887

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| 21 | 10027 | | ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,20 kg ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß | 3 | Stück | 1,08 | 3,24 |
| 22 | 20044 | | ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,12 kg Lieferungsnr. DI220502270 vom 18.05.2022: Lieferung an: F. Hohenwarter, Hirnsdorf Externe Belegnr. LB2022-1081 / LB2022-1082: Bordwandscharnier komplett, TIR | 10 | Stück | 2,70 | 27,00 |
| 23 | 106650 | | Bordwandscharnier komplett, TIR, mit Gewindeplatte, M8 Senkkopfschrauben, Ø 9 mm, Lochabstand 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,80 kg Lieferungsnr. DI220502277 vom 18.05.2022: Lieferung an: AUTOMOBIL SPANNRING GMBH, Schruns Externe Belegnr. LB2022-1404: *** Rückstand aus Auftrag: DA220008619 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1238 ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV | 1 | Stück | 20,94 | 20,94 |
| 24 | 40058 | | ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,41 kg BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring | 1 | Stück | 1,24 | 1,24 |
| 25 | 42219 | | BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg K 35-A, Ø 50 mm, | 1 | Stück | 35,03 | 35,03 |
| 26 | 42751 | | KNOTT Kugelkupplung K 35 bis 3500 kg, Ausf. Ø 50 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5/14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,64 kg BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G | 1 | Stück | 1,32 | 1,32 |

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF220501887

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg | | | | |
| 27 | 703 | | Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220502277 | | | | | | | 58,53 |
| | | | Lieferungsnr. DI220502278 vom 18.05.2022: Lieferung an: Hubl Fahrzeugtechnik GmbH, Timelkam Externe Belegnr. LB2022-1322: | | | | |
| 28 | 66092 | | FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss H: 94,3 x B: 214,3 x T: 36,2 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg | 2 | Stück | 24,19 | 48,38 |
| 29 | 703 | | Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220502278 | | | | | | | 48,38 |
| | | | Lieferungsnr. DI220502286 vom 18.05.2022: Lieferung an: Simader Baumeister und Zimmermeister GmbH, Oberneukirchen Externe Belegnr. LB2022-1405: | | | | |
| 30 | 90171 | | Knott Federnsatz f. 25-2025 KNOTT Federnsatz für 25-2025, für 1 Seite Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg | 3 | Stück | 1,48 | 4,44 |
| 31 | 90174 | | Knott Bremsbackensatz 250 x 40 KNOTT Bremsbackensatz für 25-2025, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,78 kg | 3 | Stück | 52,52 | 157,56 |
| 32 | 703 | | Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220502286 | | | | | | | 162,00 |
| | | | Lieferungsnr. DI220502295 vom 18.05.2022: Lieferung an: Allrad Robert Koller, Feldkirchen Externe Belegnr. LB2022-1153: | | | | |
| 33 | 20614 | | ACEBIKES D-Ring Heavy-Duty Duo, 2250 kg ACEBIKES D-Ring Heavy-Duty Duo, Belastbarkeit 2250 kg, mit 4 Schlossschrauben M10 x 40 mm/ 4 Muttern M10, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg | 2 | Stück | 4,87 | 9,74 |
| 34 | 20392 | | Schäkel, Ø 8 mm, Tragkraft 200 kg | 5 | Stück | 0,31 | 1,55 |

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF220501887

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|---|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------------|
| 35 | 20393 | | Schäkel, Ø 8 mm, Tragkraft 200 kg, Lichtbreite 16 mm, Lichthöhe 32 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg Schäkel, Ø 10 mm, Tragkraft 300 kg | 5 | Stück | 0,43 | 2,15 |
| 36 | 20396 | | Schäkel, Ø 10 mm, Tragkraft 300 kg, Lichtbreite 19 mm, Lichthöhe 40 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg Karabinerhaken, Ø 8 x 80 mm, Tragkraft 230 kg | 2 | Stück | 0,37 | 0,74 |
| 37 | 703 | | Karabinerhaken, Ø 8 x 80 mm, Tragkraft 230 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,14 kg Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220502295 | | | | | | | 14,18 |
| 38 | 40231 | | Lieferungsnr. DI220502298 vom 18.05.2022: Externe Belegnr. LB2022-1406: BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm | 2 | Stück | 4,87 | 9,74 |
| 39 | 402310 | | BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,08 kg BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm | 2 | Stück | 9,25 | 18,50 |
| 40 | 805040 | | BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg Faltenbalg für AL-KO 161/251 S | 2 | Stück | 2,81 | 5,62 |
| 41 | 703 | | Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,21 kg Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220502298 | | | | | | | 33,86 |
| 42 | 40059 | | Lieferungsnr. DI220502329 vom 18.05.2022: Externe Belegnr. LB2022-1164: BÜNTE Abreibseil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring | 3 | Stück | 1,47 | 4,41 |
| BÜNTE Abreibseil, 1200 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) | | | | | | | |

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF220501887

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|--------|-----------------|---|-------|---------|--|--------------|
| | | | Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg | | | | |
| 43 | 65145 | | Kupplung Typ AK 7/A, 750 kg, 3 AL-KO Kugelkupplung AK 7 bis 750 kg, Ausf. A, Ø 35 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Bohrungen 12,2 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,54 kg | 3 | Stück | 18,18 | 54,54 |
| 44 | 40080 | | SPP ZSK-1300A, -1300 kg, Ø 36 mm SPP Zugkugelkupplung ZSK-1300A, bis 1300 kg, Ø 36 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,88 kg | 2 | Stück | 9,70 | 19,40 |
| 45 | 703 | | Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220502329 | | | | | | | 78,35 |
| 46 | 76 | | Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220502329 | | | | | | | 78,35 |
| | | | Lieferungsnr. DI220502337 vom 18.05.2022: Externe Belegnr. LB2022-1323: | | | Lieferung an: Balthasar Nusser GmbH, Feldkirchen | |
| 47 | 12999 | | SA: Gasfeder 8/18-200-455 Sonderartikel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg | 2 | Stück | 6,30 | 12,60 |
| 48 | 21041 | | Winkelgelenk M8, M8 x 13 mm Winkelgelenk M8, Gewinde M8 x 13 mm Innengewinde M8, wirksame Länge 22 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,12 kg | 2 | Stück | 0,73 | 1,46 |
| 49 | 210424 | | Winkelgelenk M8, M8 x 13 mm Winkelgelenk M8, Gewinde M8 x 13 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 19 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg | 2 | Stück | 0,74 | 1,48 |
| 50 | 703 | | Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220502337 | | | | | | | 15,54 |
| 51 | 76 | | Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220502337 | | | | | | | 15,54 |
| | | | Lieferungsnr. DI220502389 vom 18.05.2022: Externe Belegnr. LB2022-1412: | | | Lieferung an: Autohaus Kuschnig , Eberndorf | |

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF220501887

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|---|---------|-------------|--------------|
| 52 | 400131 | | WINTERHOFF WW 350-RB-1414, -3500 kg, Ø 50 mm WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 350-RB-3500 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 200 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg | 1 | Stück | 39,26 | 39,26 |
| 53 | 90168 | | Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg | 1 | Stück | 2,12 | 2,12 |
| 54 | 703 | | Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI220502389 | | | | 41,38 |
| | | | Lieferungsnr. DI220502391 vom 18.05.2022: Externe Belegnr. LB2022-1393: | Lieferung an: Anhängerpark Salzburg, Anif-Niederalm | | | |
| 55 | 64187 | | TELWIN Defender 12, 6/12 V, 2/4 A TELWIN Defender 12, 6/12 Volt, 2/4 Ampere, elektrisches Batterielade-/Erhaltungsladegerät, mit 3 Ladespannungen Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,45 kg | 1 | Stück | 35,41 | 35,41 |
| 56 | 703 | | Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI220502391 | | | | 35,41 |
| | | | Lieferungsnr. DI220502397 vom 18.05.2022: Externe Belegnr. LB2022-1411: | Lieferung an: Josef Grundbichler, Kuchl | | | |
| 57 | 15068 | | BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 220 x 60 mm Vollgummirad auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 390 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, 10-Loch-Flansch, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 24,74 kg | 2 | Stück | 37,64 | 75,28 |
| 58 | 428110 | | BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 510 mm, Ausdrehlänge 245 + 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, | 2 | Stück | 44,36 | 88,72 |

Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF220501887

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|-----|-----------------|---|-------|---------|-------------|-----------------|
| | | | mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 22,00 kg | | | | |
| 59 | 703 | | Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220502397 | | | | | | | 164,00 |
| Total EUR | | | | | | | 1.019,42 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220501887 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

118,607